IAL

FAKULTET

PROGRAM STUDIMI

ID MATURANTI

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200100700007

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200709100086

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200760200018

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204013100121

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204013500625

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204014400239

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204014500250

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204014500284

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202134200243

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202134200280

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203440500037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202631400051

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202645500082

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202647800009

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201935600178

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201935700033

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201935700085

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936000097

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936000142

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936000234

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936000239

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936200236

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936200242

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936600046

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201937500095

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201937500155

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201937900248

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201937900415

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938000088

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938100095

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938200038

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938200275

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939100101

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939100315

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939800096

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939800111

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939900017

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205001200047

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205001700015

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205531800004

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201705800040

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203342600046

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201706400205

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201706500109

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203343900071

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201758100030

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201705900324

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200707700004

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201216000045

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202632100113

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202632100112

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936300332

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201935700202

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201954000055

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939100321

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203342100030

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202630700179

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202632000144

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938100456

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202134200538

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202134700139

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202151300054

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200202100042

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201317100003

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201317100136

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202428300059

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202458900009

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202458900060

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205614300056

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205311200028

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205312100020

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200160400172

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201755100393

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202134700517

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203624800107

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201012200037

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201933400164

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201934600358

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201934800059

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936200304

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938200297

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938500096

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201948400033

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201948800397

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201956400036

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200708000222

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204014200263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203440600028

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203440800031

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202632000148




UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201934900072

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201935500263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936200300

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936900215

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201937900541

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939700513

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200403700306

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

200403700304

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203955100403

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203905300366

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204014500419

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203020800079

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202923100140

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

204227300152

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

202728700112

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

205449600042

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201619100084

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203440400051

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201938000226

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201939900263

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

201936600284

UNIVERSITETI EUROPIAN | TIRANES

Fakulteti i Ekonomisé, Biznesit dhe Zhvillimit

Program Profesional Turizém

203342600086




